

znak: AZP-2611-58/10

Warszawa, dnia 3 grudnia 2010 r.

Do wszystkich zainteresowanych

którzy pobrali SIWZ

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 26 listopada 2010 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Dot. punkt 3.3.1.

W punkcie 3.3.1. „Wymaga się dostarczenia 363 sztuk Telefonów 6941,, a sumarycznie z pkt. 1-3 oraz z Tabeli 1 jest mowa o 248 szt. telefonów zgodnych z punktem 3.3.1.

Ile więc należy dostarczyć telefonów

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia iż pomyłkowo w punkcie 3.3.1 wpisał 363 sztuki. Powinno być „**248 sztuk Telefonów 6941**”. **Związku z powyższym zapis pkt 3.3.1. otrzymuje brzmienie:**

3.3.1 Telefon IP dla standardowego użytkownika Np. Cisco IP Phone 6941 lub równoważne – 248 sztuk fabrycznie nowych

Poz. Nr 1 w tabeli w Załączniku Nr 6 do SIWZ - kolumny – „Oznaczenie sprzętu” oraz „Zapotrzebowanie Zamawiającego (szt.)” otrzymują brzmienie:

1	<p><b>Telefon IP dla standardowego użytkownika Np. Cisco IP Phone 6941 lub równoważne</b></p> <p>.....</p> <p><b>(248 sztuk fabrycznie nowych)</b></p>		<b>248 szt</b>			
---	--	--	----------------	--	--	--

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych  
BAG  
KACZELNIK

Zbigniew Johne

www.nfz.gov.pl

DYREKTOR  
Biura Administracyjno-Gospodarczego  
Narodowego Funduszu Zdrowia

Wacław Rybak

ul. Grójecka 186, 02-390 Warszawa

tel. 022 572 62 45, fax 022 572 63 17, e-mail centrala@nfz.gov.pl

## **Pytanie 2**

Dot. punkt 2.3.

W punkcie 2.3 „Zamawiający „ wymaga dostarczenia i zainstalowania modułu VIC-BRI-NT/TE. Jednocześnie informuje że posiada łącza 4xPRA oraz 1xBRI. Jeżeli Router ma być wykorzystywany jako zapasowa brama głosowa, proponujemy zastosowanie modułu „VWIC2-2MFT-T1/E1” i zmianę wymogu w SIWZ na tenże model modułu.

## **Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

## **Pytanie 3**

Dot. Punkt 2.4

Czy uruchomienie systemu IP Telefonii ruch do Operatora będzie odbywać się poprzez Centralę „Lucent Definity G3” czy z jej pominięciem poprzez łącze PRA?

## **Odpowiedź**

Ruch do operatora będzie się odbywał poprzez łącze PRA.

## **Pytanie 4**

Dot. punkt 2.5.

Punkt 2.5 w jaki sposób ma się odbywać ruch po PSTN z oddziału Olsztyn? ” Poprzez istniejącą Centralą czy bezpośrednio przez łącze operatora? Czy router jest wyposażony w moduły umożliwiające ew. integrację z PSTN lub istniejącą Centralą?

## **Odpowiedź**

Ruch po PSTN z oddziałem Olsztyn będzie się odbywał za pomocą sieci WAN przez Centralę NFZ .

## **Pytanie 5**

Czy telefony i zasilacze o których mowa w pkt. 2.5 są uwzględnione w Tabeli 1 czy należy je dostarczyć dodatkowo?

## **Odpowiedź**

Tak , w tabeli 1 są uwzględnione telefony, o których mowa w pkt.2.5 natomiast Zamawiający dodaje wiersz w tabeli nr 1 o następującej treści Zasilacze do telefonów  
Tabela Nr 1 ulega zmianie poprzez dodanie wiersza i otrzymuje brzmienie

Nazwa	Kategoria	Ilość	Miejsce dostawy.
Urządzenie z godne z opisem w punkcie 3.3.1	Telefon IP	70	02-390 Warszawa ul. Grójecka 186
Urządzenie z godne z opisem w punkcie 3.3.4	Brama Głosowa	1	02-390 Warszawa ul. Grójecka 186
Urządzenie z godne z opisem w punkcie 3.3.3	Brama Głosowa	2	02-390 Warszawa ul. Grójecka 186
Urządzenie z godne z opisem w punkcie 3.3.1	Telefon IP	160	90-032 Łódź ul. Kopcińskiego 58

Urządzenie z godne z opisem w punkcie 3.3.1	Telefon IP	18	10-561 Olsztyn ul. Żołnierska 16
Urządzenie z godne z opisem w punkcie 3.3.2	Telefon IP	7	10-561 Olsztyn ul. Żołnierska 16
FL-SRST-25	Licencja do bramy głosowej	Umożliwiająca podłączenie 25 telefonów.	10-561 Olsztyn ul. Żołnierska 16
VIC2-2BRI-NT/TE	Karta rozszerzeń do routera Cisco 2851	1	02-390 Warszawa ul. Grójecka 186
Zasilacze	Zasilacze do telefonów	25	10-561 Olsztyn ul. Żołnierska 16

Zamawiający dodaje wiersz do tabeli w załączniku nr 6 do Specyfikacji, poprzez dodanie poz. 7 - zasilacze do telefonów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – 25 szt.

**Poz. 7 Załącznika Nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:**

7.	Zasilacze do telefonów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia		25 szt.			
----	---	--	---------	--	--	--

#### Pytanie 6

Dot. punkt 4.2., czy dopuszcza się, aby dostęp do nowych wersji oprogramowania oraz dostęp do pomocy technicznej producentów odbywał się za pomocą Wykonawcy?

#### **Odpowiedź**

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy pkt. 4.2 bez zmian.

Z uwagi na wprowadzone przez Zamawiającego modyfikacje, zgodnie z art. 38 ust. 6, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **8.12.2010 r.**

W związku z powyższym :

Pkt. 10. Ppkt.11. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „**POSTĘPOWANIE NR AZP-2611-58/10. OFERTA – Rozbudowa systemu telefonicznego Centrali NFZ . NIE OTWIERAĆ PRZED 8.12.2010 r. GODZ. 10:30.**”

Pkt. 11 ppkt. 1 . Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, I p., pok. 1.14, **w terminie do dnia 8.12.2010 r. do godz. 10:00.**

Pkt. 11 ppkt. 6 . Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 8.12.2010 r. o godz. 10:30** w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, I p., pok. 1.14.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Waldemar Rybak

Wydział Inwestycji  
i Zamówień Publicznych  
ZACZELNIK  
Zbigniew Johne